
 

EELNÕU 
(31.05.2024)

KORRALDUS 

Keskkonnaloa väljastamise korralduse eelnõu

1. OTSUS

Arvestades Osaühing VKG Kaevandused esitatud keskkonnaloa taotlust ja võttes aluseks
maapõueseaduse § 48, keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 41 lg p 4, § 59 lg 2 p 4 ning
haldusmenetluse seaduse § 61 lg 1, otsustan:

1.1 muuta Osaühing VKG Kaevandused (registrikood 10854884) Uus-Kiviõli II
põlevkivikaevanduse keskkonnaloale nr L.MK/333343 kantud tingimusi järgmiselt:

1.1.1 „1. Vastavalt Keskkonnaameti ettepanekutele tuleb seirekava jooksvalt täiendada
ja/või muuta. Kaevandamisloa omanik teostab seiret vastavalt kooskõlastatud seirekavale.
Seire tulemused esitada Keskkonnaametile lähtuvalt seirekavas kehtestatud
seireperioodidest.“

1.1.2 „4. Kaevandamine on keelatud Oandu parkmetsa kaitsealal (KLO1200193) ning
kaitstavatele üksikobjektidele Mehide männik (KLO4000810) ja Rääsa kadakas
(KLO4000714) lähemal kui 50 m (piiranguvöönd). Linnasaare raba metsise elupaigas
(KLO9120397) ja Lümatu metsise elupaigas (KLO9123655) on kaevandamine lubatud
tingimusel, et ei halvendata elupaiga ja liigi seisundit. Linnasaare raba metsise elupaigas
ja Lümatu metsise elupaigas tuleb viia läbi metsiste seiret vastavalt Keskkonnaameti
kooskõlastatud seirekavale. Vastavalt Keskkonnaameti ettepanekutele tuleb seirekava
jooksvalt täiendada ja/või muuta.“

1.1.3 „14. Kaevanduse rajamise ja töötamise ajal kasutada Uus-Kiviõli ja Ojamaa
kaevanduste tööstusterritooriumide vahelist trassikoridori.“

1.2 korraldus jõustub Osaühingule VKG Kaevandused teatavaks tegemisest.

Käesolev korraldus on keskkonnaloa nr L.MK/333343 lahutamatu osa. Keskkonnaluba nr
L.MK/333343 on kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee/.

2. ASJAOLUD

2.1 Keskkonnaloa taotluse läbivaatamine ja keskkonnaloa varasem muutmine

https://kotkas.envir.ee/


Osaühing VKG kaevandused (registrikood 10854884, aadress Järveküla tee 14/1 Järve linnaosa
Kohtla-Järve linn 30328 Ida-Viru maakond) esitas Keskkonnaametile Uus-Kiviõli II
kaevanduse maavara kaevandamise keskkonnaloa (edaspidi keskkonnaluba) nr L.MK/333343
muutmise taotluse (taotlus nr T/KL-1013928;  registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis
KOTKAS 09.12.2022 dokumendina nr DM-122359-1). Osaühing VKG kaevandused esitas
taotluse juurde kuuluva kaaskirja 09.12.2022 (registreeritud KOTKAS 12.12.2022
dokumendina nr DM-111704-14).

Uus-Kiviõli II põlevkivikaevanduse mäeeraldis asub Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Uus-
Kiviõli uuringuväljal, pindalaga 2076,06 ha. Uus-Kiviõli II põlevkivikaevanduse keskkonnaluba
nr L.MK/333343 kehtib kuni 10.07.2049.

Ettevõte taotles keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise taotlusega nr T/KL-1013928
keskkonnaloa muutmist seoses järgnevate tegevustega:

1. põhjaveekihist kaevandusvee ümberjuhtimine suublasse (Ojamaa jõgi) mahus kuni 18 118

000 m3/a;
2. maa-aluste lõhketöödega kaasnevate saasteainete läbi tuulutusšurfi välisõhku väljutamine. 

Samuti sooviti muuta keskkonnaloa L.MK/333343 kõrvaltingimust nr 14 järgnevalt: „14.
Kaevanduse rajamise ja töötamise ajal kasutada Uus-Kiviõli ja Ojamaa kaevanduste
tööstusterritooriumide vahelist trassikoridori.“

05.01.2023 saatis Osaühing VKG Kaevandused keskkonnaloa muutmise taotluse täpsustuse
(registreeritud KOTKAS 06.01.2023 dokumendina nr DM-122359-15), kus soovisid mitte
avatud menetlust, lähtudes kõrvaltingimuse nr 14 muutmise väiksele keskkonnamõjule,
tuginedes keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (edaspidi KeÜS) § 59 lg 5 p-le 1.

Keskkonnaamet vastas 19.01.2023 kirjaga (registreeritud KOTKAS 19.01.2023 dokumendina nr
DM-122359), et taotlusega muuta soovitud vee ja välisõhu osad mõjutavad keskkonnariski
suurust, millest lähtuvalt ei saa rakendada KeÜS § 59 lg 5 p 1. Samuti pidas Keskkonnaamet
kõrvaltingimuse nr 14 muutmise puhul oluliseks veenduda Alutaguse Vallavolikogu
nõusolekus, sest vastav kõrvaltingimus kanti keskkonnaloale vastavalt Alutaguse Vallavolikogu
25.10.2018 otsusele nr 48, mille kohaselt nõustuti keskkonnaloa andmisega vaid nimetatud
tingimusel. Kuna Uus-Kiviõli II kaevanduse keskkonnaloale vee ja välisõhu eriosade lisamiseks
tuleb keskkonnaloa muutmine otsustada avatud menetluse raames, ei olnud Keskkonnaameti
hinnangul põhjendatud kõrvaltingimuse nr 14 muutmist otsustada eraldi avatud menetluseta.

Osaühing VKG Kaevandused avaldas 06.03.2023 kirjaga (KOTKAS registreeritud 08.03.2023
dokumendina nr DM-122359-21) soovi jätkata menetlusega kahes eraldi osas, eraldades vee- ja
õhuosa menetluse maapõue osa menetlusest, tulenevalt maapõue osale ette nähtud pikemast
menetlemise ajast (1 aasta, MaaPS § 52 lg 2) võrreldes vee- ja välisõhu osadele ette nähtud
menetlemise ajaga (90 päeva, KeÜS § 49 lg 1).

Tulles vastu Osaühing VKG Kaevandused soovile ning rakendades KeÜS § 56 lg 1, mille põhjal
keskkonnaloa andja võib anda enne keskkonnaloa taotluse tervikuna lahendamist keskkonnaloa



mõneks taotluses märgitud tegevuseks, menetles Keskkonnaamet keskkonnaloale lisada
soovitud vee- ja õhuosa eraldi maapõue osast. Keskkonnaloa nr L.MK/333343 õhu- ja veeosa
muudeti Keskkonnaameti 13.06.2023 korraldusega nr DM-122359-28. Seega käsitleb käesolev
keskkonnakaitseloa muutmise korraldus ainult keskkonnakaitseloa muutmise taotluse
maapõue osa, s.o loa kõrvaltingimuste muutmist vastavalt taotlusele ning vastavalt
Keskkonnaameti praktikale kõrvaltingimuste aja- ning asjakohastamist.

2.2 Keskkonnaloa taotluse ning otsuse eelnõu avalikustamine ning menetlusosaliste
teavitamine

Loa andja teavitas 28.02.2023 Osaühingut VKG Kaevandused keskkonnaloa nr L.MK/333343
muutmise taotluse menetlusse võtmisest ning küsis Alutaguse ja Lüganuse Vallavalitsuselt
arvamust taotluse kohta (KeÜS § 43 lg 1) (registreeritud KOTKAS 28.02.2023 dokumendina nr
DM-122359-18). Lüganuse Vallavalitsus edastas 03.04.2023 kirjaga nr 5-9/350 (registreeritud
KOTKAS 03.04.2023 dokumendina nr DM-122359-23) Lüganuse Vallavolikogu 30.03.2023
otsuse nr 109, millega Lüganuse Vallavolikogu nõustus kavandatava tegevusega. Alutaguse
Vallavalitsus enda seisukohta ei esitanud.

Loa andja teavitas 28.02.2023 kirjaga nr DM-122359-18 Keskkonnaministeeriumit
keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise taotluse menetlusse võtmisest ning arvamust taotluse
kohta (MaaPS § 49 lg 8). Keskkonnaministeerium teatas 08.05.2023 kirjaga nr 14-5/23/854-4, et
neil puuduvad täiendavad ettepanekud nimetatud keskkonnaloa muutmise taotlusele.

Loa andja teavitas 28.02.2023 avalikkust keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise menetluse
algatamisest väljaandes Ametlikud Teadaanded. Taotluse avalikustamise käigus ettepanekuid
ega vastuväiteid ei esitatud.

Loa andja otsustas KeÜS § 46 lg 11 alusel piirinaabreid mitte teavitada keskkonnaloa nr
L.MK/333343 muutmise taotluse menetlusse võtmisest ning jätta ajalehes vastav teade
avaldamata kuna taotlusmaterjalide põhjal ei ole näha täiendavaid häiringuid ümbruskonnas
tegutsevatele isikutele kuna käitise territoorium on valdavalt maa-alune ning pealmaal teha
soovitavad muutused on käsitletud ja avalikustatud juba 2022 aasta KSH protsessis ja aruandes
(vt ptk 2.3.3).

Avaliku arutelu ei toimunud, kuna ettepanekut selleks ei esitatud.

Loa andja teavitas XX.XX.XXXX keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise otsuse eelnõu
valmimisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja saatis menetlusosalistele ja
huvitatud isikutele tutvumiseks ja arvamuse/vastuväidete esitamiseks (HMS § 48 lg 1, § 49 lg
1). Eelnõudele ettepanekuid ja vastuväiteid ei esitatud/esitati.

Loa andja edastas XX.XX.XXXX otsuse eelnõu arvamuse saamiseks kirjaga nr XX maavarade
komisjonile ning Kliimaministeeriumile (MaaPS § 49 lg 7 ja 8). Eelnõule ettepanekud ja
vastuväiteid ei esitatud/esitati.



2.3 Keskkonnamõju hindamise vajalikkuse üle otsustamine

2.3.1 Uus-Kiviõli kaevandus

Keskkonnaministeerium algatas 07.02.2005 Uus-Kiviõli kaevanduses Enefit Power AS (KMH
algatamise ajal Enefit Kaevandused AS) maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse osas
KMH kirjaga nr 13-3-1/821. Aktsiaseltsi KOBRAS koostatud KMH aruanne „Ida-Virumaa
Maidla ja Mäetaguse vald. Eesti Energia Kaevandused AS kavandatava Uus-Kiviõli kaevanduse
rajamise keskkonnamõju hindamise aruanne. Tartu 2010“ kiideti heaks
Keskkonnaministeeriumi 08.07.2010 kirjaga nr 112/3960-4. Keskkonnaameti 11.07.2019
korraldusega nr 1-3/19/1418 anti Enefit Kaevandused AS-le Uus-Kiviõli kaevanduse
keskkonnaluba nr L.MK/329491.

Keskkonnaameti 07.08.2019 korraldusega nr 1-3/19/1581 registreeriti osa Enefit Kaevandused
AS-le kuuluvast Uus-Kiviõli kaevanduse mäeeraldisest ümber Osaühingule VKG Kaevandused,
mille alusel anti Osaühingule VKG Kaevandused keskkonnaluba nr L.MK/333343.

2.3.2 Uus-Kiviõli ja Uus-Kiviõli II kaevandused

Keskkonnaamet algatas 09.04.2021 otsusega nr DM-111704-13 OÜ VKG Kaevandused Uus-
Kiviõli II kaevanduse keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise taotluse keskkonnamõju
hindamise ning otsusega nr DM-111714-13 Enefit Power AS Uus-Kiviõli kaevanduse
keskkonnaloa nr L.MK/329491 muutmise taotlusele keskkonnamõju hindamise. Otsuste
kohaselt Uus-Kiviõli ja Uus-Kiviõli II kaevanduste keskkonnalubade muutmise taotlusele
keskkonnamõju hindamine liideti. Taotluste kohaselt soovitakse eelkõige tõsta põlevkivi
kaevandamise maksimaalset aastamäära Uus-Kiviõli ja Uus-Kiviõli II kaevanduste
keskkonnalubades.

Alkranel OÜ esitas 17.06.2022 „Uus-Kiviõli kaevanduse keskkonnaloa nr L.MK/329491
muutmise taotluse ja Uus-Kiviõli II kaevanduse keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise
taotluse keskkonnamõju hindamine (KMH)“ keskkonnamõju hindamise programmi.

2.3.3 Uus-Kiviõli II kaevanduse keskkonnaloa muutmisel keskkonnamõju hindamise
vajalikkuse üle otsustamine

Keskkonnaameti ei pea vajalikuks 08.07.2010 valminud ja heaks kiidetud KMH aruande ning
09.04.2021 algatatud KMH foonil algatata keskkonnaloa muutmise taotluse nr T/KL-1013928
(registreeritud KOTKAS 09.12.2022 dokumendina nr DM-122359-1) korras uut
keskkonnamõjude hindamist. Algatatud KMH tulemuste põhjal on vajaduse korral võimalik
keskkonnaluba hiljem korrigeerida. Samuti on 20.06.2022 valminud ja Keskkonnaameti poolt
03.08.2022 dokumendiga nr 6-2/22/3804-8 kooskõlastatud „Ida-Virumaa maakonnaplaneeringu
joonehitise teemaplaneeringu „Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku
kavandamine“ keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH)“ keskkonnamõju strateegilise



hindamise aruanne (edaspidi ka KSH aruanne), mis käsitleb  keskkonnaloa tingimuse nr 14
muutmist käesoleva taotluse kohaselt. 

Kuigi KSH käigus pakuti välja mitmeid keskkonnamõjusid leevendavaid meetmeid
logistikataristu rajamisel ja kasutamisel, on valdavalt tegemist keskkonnaloaga hõlmatud
mäeeraldiselt või mäeeraldise teenindusmaalt väljaspool paikneva objektiga, mille tegevust ei
saa reguleerida maavara kaevandamiseks antava keskkonnaloaga. Eelkõige toodi KSH aruandes
välja kavandatava konveierliini töö ajal tekkiv müra ning soovitati müra mõõta konveierliini
töötamise ajal. KSH aruande kohaselt tuleb kavandatava lintkonveieri lähiümbruse alasid
käsitleda II kategooria (haridusasutuste, tervishoiu- ja sotsiaalhoolekandeasutuste ning elamu
maa-alad, rohealad) alana, mille kohaselt peab tagama müra piirväärtuse täitmise päevasel ajal
60 dB ning öösel 45 dB. Kuid samas antud piirkonnas eluhooneid/elanikke (vastuvõtjaid) pole.
KSH aruande kohaselt jääb kavandatavale lintkonveierile lähim eluhoone ca 480 m kaugusele
ning selles kohas on müra siht- ja piirväärtused (öisel ja päevasel ajal) kindlalt tagatud.
Modelleeringu kohaselt on välja toodud, et piirväärtused on eelduslikult tagatud ~80 m kaugusel
lintkonveierist.

3. KAALUTLUSED

3.1 Kaalutlused keskkonnaloa muutmisel

3.1.1 Maapõu

Keskkonnamõju hindamine

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 3 lõike 1
punkt 1 sätestab, et keskkonnamõju hinnatakse, kui taotletakse tegevusluba või selle muutmist
ning tegevusloa taotlemise või muutmise põhjuseks olev kavandatav tegevus toob eeldatavalt
kaasa olulise keskkonnamõju.

Vastavalt KeHJS § 11 lg 2 vaatab otsustaja tegevusloa taotluse läbi ning teeb otsuse
keskkonnamõju hindamise algatamise või algatamata jätmise kohta KeHJS § 6 lõikes 1
nimetatud tegevuse korral õigusaktis sätestatud tegevusloa taotluse menetlemise aja jooksul.

Taotleja tegevus (allmaakaevandamine) kuulub oluliste keskkonnamõjuga tegevuste hulka,
mille korral on keskkonnamõjude hindamine kohustuslik (KeHJS § 6 lg 1).

Uus-Kiviõli kaevanduses (enne mäeeraldise kaheks jagamist: Uus-Kiviõli ja Uus-Kiviõli II)
põlevkivi kaevandusega kaasneva keskkonnamõju välja selgitamiseks on läbi viidud
keskkonnamõju hindamine (Ida-Virumaa Maidla ja Mäetaguse vald Eesti Energia Kaevandused
AS kavandatava Uus-Kiviõli kaevanduse rajamise keskkonnamõju hindamise aruanne, töö nr U
095, Kobras AS, Tartu 2010, edaspidi KMH aruanne). KMH aruanne on heaks kiidetud
Keskkonnaministeeriumi 08.07.2010 kirjaga nr 11-2/3960-4.

Keskkonnamõju hindamisest selgus, et kaevandamisega kaasnevad mõjud keskkonnale ja



inimeste heaolule, aga kaevanduse rajamisest ei peaks loobuma. Kavandatavast tegevusest
tuleneva keskkonnamõju leevendamiseks rakendatavate meetmete kasutuselevõtt ei tingi
ebamõistlikke kulutusi. Leevendamist vajavad keskkonnahäiringud on põhjaveetaseme
alandamine, pinnavee süsteemi muutmine ning vajumid.

Keskkonnaamet tutvus ja kooskõlastas 03.08.2022 kirjaga nr 6-2/22/3804-8 KSH aruande,
milles on ka käsitletud taotletava keskkonnaloa nr 14 tingimuse muutmist, st konveierliini
rajamist Rääsa ja Ojamaa tööstusalade vahel.

Kui kavandatava tegevusega kaasneb eeldatavalt oluline keskkonnamõju, jätab otsustaja
kavandatava tegevuse keskkonnamõju hindamise algatamata, kui keskkonnamõju on juba
hinnatud tegevuse aluseks oleva strateegilise planeerimisdokumendi elluviimisega kaasneva
keskkonnamõju strateegilise hindamise, ehitusprojekti koostamise või kavandatavaks
tegevuseks vajaliku teise tegevusloa menetlemise käigus, kui otsustajal on tegevusloa andmiseks
piisavalt teavet ja otsustaja hinnangul on selle tegevuse keskkonnamõju juba asjakohaselt
hinnatud (KeHJS § 11 lg 6).

Keskkonnaamet on seisukohal, et KSH aruandes on tegevuse mõjud asjakohaselt hinnatud ning
keskkonnaloa muutmiseks on Keskkonnaametil piisavalt teavet. Keskkonnaloa muutmisel on
arvestatud KSH tulemustega (vt korralduse ptk 2.3.3).

Loa kõrvaltingimuste muutmine

Hetkel on keskkonnaloa nr L.MK/333343 kõrvaltingimus nr 14 järgmine: 
„14. Kaevanduse rajamise ja töötamise ajal kasutada Uus-Kiviõli ja Aidu tööstusterritooriumi
vahelist rajatavat trassikoridori läbi endise Aidu karjääri.“

Keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise taotlusega sooviti muuta kõrvaltingimust nr 14
järgmiselt: 

„14. Kaevanduse rajamise ja töötamise ajal kasutada Uus-Kiviõli ja Ojamaa kaevanduste
tööstusterritooriumide vahelist trassikoridori.“

Paralleelselt toimuva keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise menetluse (KOTKAS menetlus
nr M-111704) KMH programmis on öeldud, et käesoleva KMH raames ei käsitleta eraldi Rääsa
ja Ojamaa tööstusterritooriumite vahelise logistikataristu sobiva trassikoridori asukoha
valimisega seotud mõjusid, kuna teemaplaneeringu „Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu
asukohavaliku kavandamine“ koostamisel juba viiakse läbi KSH parima trassikoridori ja
keskkonnamõjude leevendusmeetmete leidmiseks. KSH aruandele tuginedes ei pea
Keskkonnaamet vajalikuks lisada uue planeeritava trassikoridori või konveierliini rajamiseks
või kasutamiseks täiendavaid keskkonnaloa kõrvaltingimusi, kuna eeldatav keskkonnamõju on
väike (vt korralduse ptk 2.3.3).

Keskkonnaloa kõrvaltingimust nr 14 muudetakse järgmises sõnastuses:



„14. Kaevanduse rajamise ja töötamise ajal kasutada Uus-Kiviõli ja Ojamaa kaevanduste
tööstusterritooriumide vahelist trassikoridori.“

Keskkonnaamet oma praktikas vaatab keskkonnaloa maapõue osa muutmisel üle ka teised loale
kantud tingimused ning vajadusel aja- ning asjakohastab neid. Kuna peale 2010 aastal lõppenud
KMH protsessi pole maavara väljamisega veel alustatud ning algatatud on uus KMH, mis võiks
anda alust loa kõrvaltingimuste muutmiseks, ei käsitle Keskkonnaamet hetkel kõiki loa
kõrvaltingimusi. Kaalutakse kõrvaltingimuste muutmist või eemaldamist, mis on ühekordseks
täitmiseks ning on tänaseks päevaks täidetud.

Kõrvaltingimus nr 1 on hetkel kehtivas loas järgmine:
„1. Kaevandamisloa omanik peab 6 kuu jooksul peale kaevandamisloa saamist esitama
Keskkonnaametile kooskõlastamiseks seirekava. Seirekava koostamisel tuleb lähtuda
keskkonnamõju hindamise aruande peatükist 10 ja OÜ Inseneribüroo STEIGER poolt koostatud
tööst nr 14/1242 „Uus-Kiviõli kaevanduse täiendavad hüdrogeoloogilised uuringud. Uus-
Kiviõli kaevanduse võimalik mõju liigniisketele elupaikadele“. Vastavalt Keskkonnaameti
ettepanekutele tuleb seirekava jooksvalt täiendada ja/või muuta. Kaevandamisloa omanik
teostab seiret vastavalt kooskõlastatud seirekavale. Seire tulemused esitada Keskkonnaametile
lähtuvalt seirekavas kehtestatud seireperioodidest.“

Kaevandamisloa omanik on tingimuses esitatud ühekordsed toimingud täitnud, st esitanud
seirekava Keskkonnaametile kooskõlastamiseks. Uus-Kiviõli II seirekava on kinnitatud
Keskkonnaameti 17.03.2020 dokumendiga nr 12-1/20/3255-2 ning muudetud Keskkonnaameti
01.02.2022 dokumendiga nr DM-118679-2 ning 11.12.2023 dokumendiga nr DM-125596-4.

Seega võib tingimuselt nr 1 eemaldada esmakordse seirakava esitamise kohustuse ning jätta
tingimus seirekava olemasoluks ja täiendamiseks järgmises sõnastuses:

„1. Vastavalt Keskkonnaameti ettepanekutele tuleb seirekava jooksvalt täiendada ja/või
muuta. Kaevandamisloa omanik teostab seiret vastavalt kooskõlastatud seirekavale. Seire
tulemused esitada Keskkonnaametile lähtuvalt seirekavas kehtestatud seireperioodidest.“

Kõrvaltingimus nr 4 on hetkel kehtivas loas järgmine:
„4. Kaevandamine on keelatud Oandu parkmetsa kaitsealal (KLO1200193) ning kaitstavatele
üksikobjektidele Mehide männik (KLO4000810) ja Rääsa kadakas (KLO4000714) lähemal kui
50 m (piiranguvöönd). Linnasaare raba metsise elupaigas (KLO9120397) ja Lümatu metsise
elupaigas (KLO9123655) on kaevandamine lubatud tingimusel, et ei halvendata elupaiga ja
liigi seisundit. Linnasaare raba metsise elupaigas ja Lümatu metsise elupaigas tuleb viia läbi
metsiste seiret vastavalt Keskkonnaameti kooskõlastatud seirekavale. Kaevandamisloa omanik
peab 6 kuu jooksul peale kaevandamisloa saamist esitama seirekava Keskkonnaametile
kooskõlastamiseks. Vastavalt Keskkonnaameti ettepanekutele tuleb seirekava jooksvalt
täiendada ja/või muuta.“

Nagu eelnevalt kirjas, on kaevandamisloa omanik juba esitanud seirekava, mida on ka juba
omakorda muudetud. Seega võib loa tingimusest välja jätta osa, mis puudutab seirekava



esmakordset esitamist ning jätta tingimuse järgmises sõnastuses:

„4. Kaevandamine on keelatud Oandu parkmetsa kaitsealal (KLO1200193) ning kaitstavatele
üksikobjektidele Mehide männik (KLO4000810) ja Rääsa kadakas (KLO4000714) lähemal
kui 50 m (piiranguvöönd). Linnasaare raba metsise elupaigas (KLO9120397) ja Lümatu
metsise elupaigas (KLO9123655) on kaevandamine lubatud tingimusel, et ei halvendata
elupaiga ja liigi seisundit. Linnasaare raba metsise elupaigas ja Lümatu metsise elupaigas
tuleb viia läbi metsiste seiret vastavalt Keskkonnaameti kooskõlastatud seirekavale. Vastavalt
Keskkonnaameti ettepanekutele tuleb seirekava jooksvalt täiendada ja/või muuta.“

Ülejäänud kõrvaltingimusi käesolevas keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise menetluses ei
muudeta.

3.2 Avalikustamise käigus esitatud ettepanekute ja vastuväidete kaalumine

Keskkonnaamet edastas XX.XX.XXXXX kirjaga nr XXXXX keskkonnaloa nr L.MK/333343
muutmise korralduse ja loa eelnõud menetlusosalistele tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks.

Keskkonnaloa nr L.MK/333343 muutmise taotluse avalikustamise käigus arvamusi ja
ettepanekuid esitati/ei esitatud.

3.3 Otsekohalduvad nõuded

Keskkonnaloaga kaasnevad ettevõtte seadusandlusest tulenevad õigused ja kohustused. Ettevõte
peab järgima atmosfääriõhu kaitse seaduses, jäätmeseaduses, veeseaduses, maapõueseaduses ja
nende alamaktides kajastatud nõudeid ning kohustusi. Keskkonnaamet on seisukohal, et
seadusandlusest tulenevaid nõudeid ei ole otstarbekas kanda keskkonnaloale. Olulisemad
keskkonnaalased kohustused keskkonnaloaomajale on toodud Keskkonnaameti kodulehel
rubriigis „Keskkonnakaitseloa omaja meelespea“. Kohustused on leitavad Keskkonnaameti
kodulehe aadressilt: https://keskkonnaamet.ee/keskkonnakasutus-
keskkonnatasu/keskkonnakaitseluba/loa-omaja-meelespea.

VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.



Martin Nurme
juhataja
maapõuebüroo


